UY BAN NHAN D,§N
PHUONG GIA VIEN

S6:08 /TB-UBND

CONG HOA XA HOQI CHU NGHIA VIET NAM
Doc lap - Tu do - Hanh phic

Gia Vién, ngay 11thang 7 nam 2025

~ THONG BAO
Lich tiép cong dan 6 thang cudi nam 2025

Can ctr Luat Tiép cong dan nam 2013, cac van ban huéng din thi hanh Luat
Tiép cong dan;

Thyc hién Cong van sb 2820/UBND-TCD ngay 23/12/2024 ctia Uy ban nhan
dan thanh phé vé viéc to chtrc tiép cong dan dinh ky ndm 2025, Chu tich Uy ban nhan
dan Phuong Gia Vién bé tri lich tiép cong dan 6 thang cubi ndm 2025 cu thé nhu sau:

1. Lich tiép cong din ciia Chi tich Uy ban nhan din phuong:

a) Thoi gian: Tur 08 gio 00.

STT Ngay, thang, nam Ngay, thang, nam
1 01/7/2025 (Th ba) 08/7/2025 (Thtr Ba)
2 15/7/2025 (Thu ba) 22/7/2025 (Thu Ba)
3 29/7/2025 (Thu ba) 05/8/2025 (Thu Ba)
4 12/8/2025 (Thur ba) 19/8/2025 (Thu Ba)
5 26/8/2025 (Thu ba) 09/9/2025 (Thtr Ba)
6 16/9/2025 (Thur ba) 23/9/2025 (Thu Ba)
7 30/9/2025 (Thu ba) 07/10/2025 (Thu Ba)
8 14/10/2025 (Th ba) 21/10/2025 (Thu Ba)
9 28/10/2025 (Thu ba) 04/11/2025 (Thu Ba)
10 11/11/2025 (Tht ba) 18/11/2025 (Tht Ba)
11 25/11/2025 (Th ba) 02/12/2025 (Thu Ba)
12 09/12/2025 (Thu ba) 16/12/2025 (Tht Ba)
13 23/12/2025 (Thu Ba) 30/12/2025 (Thu Ba)
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b) bia diém: Phong 101 - Try s& Uy ban nhan dan Phudng Gia Vién (Dia chi:
S6 1/126 duong Lé Quang Pao, Phuong Gia Vién, thanh phé Hai Phong)

3. T6 chirc thue hién:

a) Cac phong, ban, don vi ¢0 lién quan:

- Phéi hop tham gia tiép cong dan tai phong Tiép cong dan phudng.

- Khi ¢6 yéu cau, phan cong lanh dao tham gia tiép cong dan dinh ky cung Chu
tich Uy ban nhan dan phuong.

b) Giao Cbng an phuong:

Pam bao an ninh trat tu, an toan va xtr 1y cac déi tugng c6 hanh vi vi pham
trong cac buodi tiép cong dan dinh ky ctia Chu tich Uy ban nhan dan phuong.

¢) Giao Van phong HDND va UBND phuong:

- Chu tri, phdi hop véi cac phong, ban, don vi chuan bi ho so, tai liéu, ndi dung
tiép cong dan dinh ky cua Chi tich Uy ban nhan dan phuong.

- Pon dbc, kiém tra cac phong, ban, don vi, t6 chure, ca nhan co lién quan thuc
hién két luan chi dao ctia Chi tich, cac Phé Chu tich Uy ban nhan dan phuong sau cac
cudc tiép cong dan; tong hop bao cao Chu tich Uy ban nhin dan phuong.

d) Vian ban nay thay cho Gidy moi, Chu tich UBND phudng yéu cau Thi
trudng cac phong, ban, don vi lién quan cha dong bé tri, tham dy day du cac budi
tiép cong dan dinh ky ctia Chu tich Uy ban nhan dan phudng tai myc 1 Van ban nay.
Trong trudng hop do cong viéc dot xuat, lich tiép cong dan ctia Chu tich Uy ban
nhan dan phuong c6 thay d6i, Uy ban nhan dan phuong sé& thong béo cu thé sau.

Chu tich Uy ban nhan dan phuong yéu cau Thu trudng cac phong, ban don vi,
cac to chirc, ca nhan lién quan nghiém tac thuc hién./.

Noi nhén: TM. UY BAN NHAN DAN

- Van phong Thanh uy;
- Vin phong Poan BPBQH va HDND TP;

- Vin phong UBND thanh phé;
- Thanh Tra, Ban TCD thanh ph;
- TT Dang uy; HDND phuong;
- CT, cac PCT UBND phuong;

- UBKT bang uy, Véan phong Dang uy;
- Nhu trén;

- Cong thong tin dién tr phuong; Chu Thanh Lwong
-Luu VT.
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